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Апликација на спортски клуб за добивање на донација по основ на спортски ваучер доделен од Агенција за млади и спорт на РСМ



ПОДАТОЦИ ЗА СПОРТСКИОТ КЛУБ

КЛУБ __________________________________________________

ЧЛЕН НА   _______________________________ ФЕДЕРАЦИЈА

	Адреса
	

	Контакт телефон/факс; е-маил
	

	ДБ
	

	МБС
	

	Основна жиро сметка:

Наменска сметка:

Депонент на банка:
	

	Претседател на спортскиот клуб
	
Име и презиме_______________________________________,
Мандат __ год., е-маил,____________________________,
телефон, ____________,  моб.тел.________________

	Лице за контакт – (секретар, службено лице)
	
Име  и презиме______________________________________,
Функција __________________________________,
Генерален Секретар_________________________, 
е-маил ____________________________________,
Телефон _________________, моб.тел.___________________















	Активни членови на спортскиот клуб спортисти, регистрирани, кои се натпреваруваат во последната  натпреварувачка година 2019/2020 година

	КАТЕГОРИЈА
	Мажи
	Жени

	Сениори-ки
	
	

	Постари младинци-ки
	
	

	Помлади младинци-ки
	
	

	Деца 
	
	

	 Вкупно 
	
	




	Спортскиот клуб настапувал во националниот систем на натпревари и остварил пласман  во последната  натпреварувачка година 2019/2020 година

	Категорија
	Мажи - учество и пласман
2019/2020 година
	Жени -учество и пласман
2019/2020 година

	Сениори-ки
	
	

	Постари младинци-ки
	
	

	Помлади младинци-ки
	
	

	Деца 
	
	




	Спортскиот клуб учествувал и остварил пласман во меѓународниот спортски систем во  последните две години

	Натпревар
	2018/2019 година пласман
	2019/2020 година пласман

	Европски првенства, купови
и лиги
	
	

	Регионални првенства, 
купови, лиги и натпревари
	
	








	Рангирање на спортскиот клуб на официјални листи на спортски асоцијации, во последните две натреварувачки сезони

	Ранг
	2018/2019 година
	2019/2020 година

	Европска ранг-листа
	
	

	Регионална ранг-листа
	
	

	Национална ранг-листа
	
	




	Медиумска застапеност на клубот во сезоната 2019/2020 година

	Медиум
	

	ТВ пренос
	

	
	

	Интернет пренос (Live stream)
	

	
	

	Без медиум

	



	Членови на спортскиот клуб  кои настапувале во националните репрезентации во последната  натпреварувачка година 2019/2020 година 

	[bookmark: _Hlk49855759]Категорија
	Мажи
	Жени

	Сениори-ки
	
	

	Постари младинци-ки
	
	

	Помлади младинци-ки
	
	

	 Вкупно
	
	










	Општествена одговорност на клубот

	
Активности


	




	Дали имате активна фан страна на социјалните мрежи и колкав број на следачи имате

	
Активности
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	Краток опис како ќе биде искористена донацијата 

	
Опис
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